
H 19 H 19

PDL0 - SPODNÍ STAVBA
-skladba podlahy dle místností
-SBS alfaltový pás s AL vložkou 4 mm
-SBS alfaltový pás s vložkou ze sklené rohože 4 mm
-asfaltová penetrace
-podkladní beton C16/20 XC1 + KARI 150/150/6 120 mm
-geotextilie 300 g/m2
-hutněný štěrkopísek fr. 0/4, Edef,2=45 MPa 40 mm
-hutněný štěrk 16/32 200 mm
vč. drenážního potrubí pro odvětrání radonu z podloží
-hutněná původní zemina

PDL1 - DLAŽBA 1NP TL. 282
-dlažba - imitace betonu 10 mm
-flexibilní lepidlo 7 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 65 mm
-PE fólie
-EPS 150 S, (λd=0,035) ve dvou vrstvách 200 mm
-PDL0 spodní stavba

PDL2 - KOBEREC 1NP TL. 282
-zátěžový koberec 6-7 mm
-lepidlo pro celoplošné lepení zátěžových koberců
-penetrace
-jednosložková samonivelační stěrka na bázi cementu 4 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 71-72 mm
-PE fólie
-EPS 150 S,(λd=0,035) 200 mm
-PDL0 spodní stavba

PDL3 - DLAŽBA MOKRÉ PROSTORY 1NP TL. 282
-dlažba - imitace betonu 10 mm
-flexibilní lepidlo 7 mm
-penetrace
-jednosložková cementová hydroizolační stěrka 2 mm
 (vytáhnout 300 mm na stěny)
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 63 mm
-PE fólie
-EPS 150 S,  (λd=0,035) 200 mm
-PDL0 spodní stavba

PDL4 - STĚRKA 1NP tl. 282 - systémová skladba stěrky
-souvrství transparentních hydrofobních impregnací
  a ochranných vrstev (3-4 vrstvy)
-očištění povrchu
-broušení povrchu
-betonová stěrka 3 mm
-penetrace
-očištění povrchu
-přebroušení povrchu
-flexibilní vyrovnávací vrstva 3 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 76 mm
-PE fólie
-EPS 150 S,  (λd=0,035) 200 mm
-PDL0 spodní stavba

PDL5 - DLAŽBA MOKRÉ PROSTORY 2-4NP TL. 150
-dlažba - imitace betonu 10 mm
-flexibilní lepidlo 7 mm
-jednosložková cementová hydroizolační stěrka 2 mm
 (vytáhnout 300 mm na stěny)
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 71 mm
-PE fólie
-kročejová izolace (λd=0,039) 60 mm

PDL6 - KOBEREC 2-4NP TL. 150
-zátěžový koberec 6-7 mm
-lepidlo pro celoplošné lepení zátěžových koberců
-penetrace
-jednosložková samonivelační stěrka na bázi cementu 4 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 79-80 mm
-podlahové topení
-PE fólie
-kročejová izolace (λd=0,039) 60 mm

PDL7 - DLAŽBA 2-4NP TL. 150
-interiérová dlažba - imitace betonu 10 mm
-flexibilní lepidlo 7 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 73 mm
-PE fólie
-kročejová izolace (λd=0,039) 60 mm

PDL8 - VINYL 2-4NP TL. 150
-vinyl lepený - imitace dřeva 2-3 mm
-disperzní lepidlo pro celoplošné lepení vinylu
-penetrace
-jednosložková samonivelační stěrka na bázi cementu 4 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 83-84 mm
-podlahové topení
-PE fólie
-kročejová izolace (λd=0,039) 60 mm

LEGENDA SKLADEB PODLAH LEGENDA SKLADEB
P1 - OMÍTKA + MALBA
-příprava povrchu
-vápenocementová  jádrová omítka min. 10 mm
-penetrace
-štuk 2-3 mm
-penetrace
-malba 2x

P2 - OBKLADY SUCHÝ PROVOZ
-příprava povrchu
-vápenocementová  jádrová omítka min. 10 mm
-penetrace
-lepidlo pro keramické obklady 5 mm
-keramický obklad 8-10 mm

P3 - OBKLADY MOKRÝ PROVOZ
-příprava povrchu
-vápenocementová  jádrová omítka min. 10 mm
-jednosložková cementová hydroizolační stěrka
-penetrace
-lepidlo pro keramické obklady 5 mm
-keramický obklad 8-10 mm

P4 - SDK PODHLED MOKRÝ PROVOZ
-dvojitý rošt z CD profilů do kříže
-použití impregnovaných SDK desek vhodných do místností
s relativní vlhkostí 70 % (85 % po dobu kratší než 10 hod.
100 % po dobu kratší než 2 hod.) při 20 °C
-základní a dodatečné tmelení vč. přebroušení
-penetrace
-malba 3x

P5 - SDK PODHLED OSTATNÍ PROSTORY
-dvojitý rošt z CD profilů do kříže
-použití SDK desek vhodných do místností s relativní vlhkostí
do 65 % při 20 °C
-základní a dodatečné tmelení vč. přebroušení
-penetrace
-malba 3x

P6 - POHLEDOVÝ BETON
-výsprava lokálních poškození správkovou hmotou
-přebroušení povrchu
-penetrace
-transpatentní impregnace

P5 - SDK PŘÍČKY
-základní a dodatečné tmelení vč. přebroušení
-penetrace
-malba 3x

S1 - STĚNA OBVODOVÁ S KZS 250 mm
-vnitřní povrchová úprava dle tabulky místností
-nosná konstrukce stěny
-penetrace
-lepící stěrková hmota 5 mm
-čedičová vlna pro KZS λd ≤ 0,041 W/(m.K) 250 mm
vč. zapuštěných kotev se zátkou z MW
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-penetrace
-základní nátěr pod omítky
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm

S2 - STĚNA OBVODOVÁ 300 S KZS
-vnitřní povrchová úprava dle tabulky místností
-nosná konstrukce stěny
-penetrace
-lepící stěrková hmota 5 mm
-čedičová vlna pro KZS λd ≤ 0,041 W/(m.K) 300 mm
vč. zapuštěných kotev se zátkou z MW
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-penetrace
-základní nátěr pod omítky
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm

S3 - SOKL NAD TERÉNEM
-vnitřní povrchová úprava
-nosná konstrukce stěny
-alfaltová penetrace
-hydroizolační souvrství 4-8 mm
-dvousložkové bitumenové lepidlo
-XPS/Perimetr λd ≤ 0,035 W/(m.K) 250 mm
včetně kotev a zátek
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-penetrace
-základní nátěr pod omítky
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm
sokl nepřiznaný

S4 - SOKL POD TERÉNEM
-konstrukce základů
-alfaltová penetrace
-hydroizolační souvrství 4-8 mm
-dvousložkové bitumenové lepidlo
-XPS/Perimetr λd ≤ 0,035 W/(m.K) 250 mm
včetně kotev a zátek
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-nopová folie

S5a - NAPOJENÍ PLOCHÉ ST ŘECHY/LODŽIE NA SVISLÉ STĚNY
-nosná konstrukce stěny
-asfaltová penetrace
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-bitumenové lepidlo
-XPS/perimeter λd ≤ 0,035 W/(m.K) 250 mm
-separační folie 300 g/m2 2,9 mm
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená  1,5 mm
do výšky min. 150 mm max 500 mm nad plochou střechu

S5b - NAPOJENÍ PLOCHÉ ST ŘECHY/LODŽIE NA SVISLÉ STĚNY
-nosná konstrukce stěny
-asfaltová penetrace
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-bitumenové lepidlo
-XPS/perimeter λd ≤ 0,035 W/(m.K) 100 mm
-separační folie 300 g/m2 2,9 mm
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm
do výšky min. 150 mm max 500 mm nad plochou střechu

S5c - NAPOJENÍ PLOCHÉ ST ŘECHY NA SVISLÉ STĚNY
-nosná konstrukce stěny
-asfaltová penetrace
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-bitumenové lepidlo
-XPS/perimeter λd ≤ 0,035 W/(m.K) 450 mm
-separační folie 300 g/m2 2,9 mm
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm
do výšky min. 150 mm max 500 mm nad plochou střechu

S6a - FASÁDNÍ PÁSY S KZS 250 mm
-vnitřní povrchová úprava dle tabulky místností
-pórobeton/železobeton 375 mm
-penetrace
-lepící stěrková hmota 5 mm
-čedičová vlna pro KZS λd ≤ 0,041 W/(m.K) 250 mm
vč. zapuštěných kotev se zátkou z MW
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-penetrace
-základní nátěr pod omítky
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PŘÍČKA TL. 140 mm KERAMICKÁ BROUŠENÁ
PŘÍČKA TL. 115 mm KERAMICKÁ BROUŠENÁ
PŘÍČKA TL. 190 mm KERAMICKÁ BROUŠENÁ AKU Rw min. 53 dB
PŘÍČKA TL. 155 mm SÁDROKARTONOVÁ AKUSTICKÁ Rw min. 59 dB
-systémová skladba příčky včetně nosných profilů a hlukové izolace, dvojité opláštění SDK
deskami
PŘIZDÍVKA TL. 150 mm PÓROBETONOVÁ

VNITŘNÍ PŘÍČKY

LOP
HLINÍKOVÉ PROFILY Uf <= 1,2 W/(m2.K)
IZOLAČNÍ TROJSKLO Ug <= 0,5 W/(m2.K)
IZOLAČNÍ VÝPLŇ Up <= 0,6 W/(m2.K)
U <= 0,8 W/(m2.K)

POZNÁMKY
-třída pohledového betonu PB3, před realizací proběhne vzorkování povrchů pohledového
betonu

PDL9 - STĚRKA 2-4NP tl. 150 - systémová skladba stěrky
-souvrství transparentních hydrofobních impregnací
  a ochranných vrstev (3-4 vrstvy)
-očištění povrchu
-broušení povrchu
-betonová stěrka 3 mm
-penetrace
-očištění povrchu
-přebroušení povrchu
-flexibilní vyrovnávací vrstva 3 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 84 mm
-podlahové topení
-PE fólie
-kročejová izolace (λd=0,039) 60 mm

PDL10 - DLAŽBA 5NP TL. 400
-interiérová dlažba - imitace betonu 10 mm
-flexibilní lepidlo 7 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 83 mm
-PE fólie
-EPS 150 S, (λd=0,035) ve dvou vrstvách 300 mm

PDL11 - STĚRKA 5NP TL. 400 - systémová skladba stěrky
-souvrství transparentních hydrofobních impregnací
  a ochranných vrstev (3-4 vrstvy)
-očištění povrchu
-broušení povrchu
-betonová stěrka 3 mm
-penetrace
-očištění povrchu
-přebroušení povrchu
-flexibilní vyrovnávací vrstva 3 mm
-penetrace
-litý cementový potěr + rozptýlená výztuž z PP vláken 94 mm
-PE fólie
-EPS 150 S, (λd=0,035) ve dvou vrstvách 300 mm

PDL12 - SCHODIŠTĚ - systémová skladba stěrky
-souvrství transparentních hydrofobních impregnací
  a ochranných vrstev (3-4 vrstvy)
-očištění povrchu
-broušení povrchu
-betonová stěrka 3 mm
-penetrace
-očištění povrchu
-přebroušení povrchu
-flexibilní vyrovnávací vrstva 3 mm
-penetrace
-monolitická ŽB kce

PDL13 - LODŽIE 2NP
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm
-separační folie 300 g/m2 2,9 mm
-roznášecí vrstva
-spádová vrstva EPS 150 S/PIR 30-60 mm
-PIR λd ≤ 0,022 W/(m.K) 80 mm
-bitumenové lepidlo
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-asfaltová penetrace
-monolitický strop 250 mm

PDL14 - LODŽIE
-dřevoplastová terasová prkna min. 20 mm
-podkladní hliníkové proifly pro montáž dřevoplastu min. 30x50 mm
-rektifikovatelné terče plastové 30-120 mm
-podložka pod rektifikovatelné terče - např. přířez PVC-P HI folie
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm
-separační folie 300 g/m2 2,9 mm
-spádová vrstva EPS 150 S/PIR 30-80 mm
-PIR λd ≤ 0,022 W/(m.K) 100 mm
-bitumenové lepidlo
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-asfaltová penetrace
-monolitický strop 250 mm - výškové uskočení

S6b - FASÁDNÍ PÁSY S KZS 300 mm
-vnitřní povrchová úprava dle tabulky místností
-pórobeton/železobeton 375 mm
-penetrace
-lepící stěrková hmota 5 mm
-čedičová vlna pro KZS λd ≤ 0,041 W/(m.K) 300 mm
vč. zapuštěných kotev se zátkou z MW
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-penetrace
-základní nátěr pod omítky
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm

S8 - STĚNA PŘILÉHAJÍCÍ K SOUSEDNÍMU RD
-vnitřní povrchová úprava
-keram. broušená tvárnice s tepelně izolační výplní 300 mm
-XPS/Perimetr λd ≤ 0,035 W/(m.K) 100 mm

S9 - ATIKA
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm
-základní nátěr pod omítky
-výztužná mřížka 145 g/m2
-lepící stěrková hmota 5 mm
-penetrace
-nosná kce - porobeton/ŽB věnec 200 mm
-penetrace
-lepící stěrková hmota 5 mm
-izolace EPS 100 F λd ≤ 0,037 W/(m.K) 100 mm
-separační folie 300 g/m2  2,9 mm
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm

S10 - TRUHLÍKY - PREFA NEBO MONOLIT BETON
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm
-základní nátěr pod omítky
-výztužná mřížka 145 g/m2
-lepící stěrková hmota 5 mm
-penetrace
-betonový truhlík/podkladní pěnové sklo 400 mm
-penetrace
-lepící stěrková hmota 5 mm
-čedičová vlna pro KZS λd ≤ 0,041 W/(m.K) 250 mm
vč. zapuštěných kotev se zátkou z MW
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-penetrace
-základní nátěr pod omítky
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm

SCH1 - STŘÍŠKA PŘESAH
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm
-separační folie 300 g/m2  2,9 mm
-spádové klíny EPS 150 λd ≤ 0,035 W/(m.K) 20-100 mm
-bitumenové lepidlo
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-asfaltová penetrace
-monolitická konstrukce  250 mm

SCH2 - STŘECHA PLOCHÁ 4.NP a 5.NP
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm
-separační folie 300 g/m2  2,9 mm
-spádové klíny EPS 150 λd ≤ 0,035 W/(m.K) 40-300 mm
-lepící hmota
-PIR λd ≤ 0,022 W/(m.K) 100 mm
-bitumenové lepidlo
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-asfaltová penetrace
-monolitický strop 250 mm

SCH3 - STŘECHA PLOCHÁ 3.NP TERASA
-dřevoplastová terasová prkna min. 20 mm
-podkladní hliníkové profily pro montáž dřevoplastu min. 30x50 mm
-rektifikovatelné terče plastové 30-190 mm
-podložka pod rektifikovatelné terče - např. přířez PVC-P HI folie
-PVC-P folie pro ploché střechy, mechanicky kotvená 1,5 mm
-separační folie 300 g/m2  2,9 mm
-spádové klíny EPS 150 λd ≤ 0,035 W/(m.K) 60-250 mm
-bitumenové lepidlo
-asfaltový modifikovaný pás 4 mm
-asfaltová penetrace
-monolitický strop 250 mm

STR1 - STROP NAD EXTERIÉREM
-nosná konsturkce - monolittický beton 250 mm
-penetrace
-lepící stěrková hmota 5 mm
-čedičová vlna pro KZS λd ≤ 0,041 W/(m.K) 150 mm
vč. zapuštěných kotev se zátkou z MW
-lepící stěrková hmota 5 mm
-výztužná mřížka 145 g/m2
-základní nátěr pod omítky
-hydrofobní systémová silikonová omítka, zrno max. 1,5 mm

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

B B

E E

F F

G G

H H

9

9

D D

80
0

22
00

80
0

22
00

80
0

22
0080
0

22
00

90
0

22
00

19
60

14
0

90
0

22
00

80
0

22
00 80
0

22
00

1800
2200

80
0

22
00

800
2200

45
0

11
30

20
0

27
00

24
90

94
50

40
0

PA
TR

OV
Ý 

RO
ZV

AD
ĚČ

 S
ILN

O 
+ 

SL
AB

OP
RO

UD

80
0

22
00

Řez A-A'

Řez A-A
KU

CH
YŇ

KA

KUCHYŇKA

KU
CH

YŇ
KA

KU
CH

YŇ
KA

PODHLED

31,63 m²

200.01
SCHODIŠŤOVÁ GALERIE

4,70 m²

200.02
VÝTAHOVÁ ŠACHTA

90,34 m²

200.03
SDÍLENÝ FOYER

19,25 m²

200.04
SDÍLENÁ KUCHYNĚ S BAREM

3,16 m²

200.05
SERVEROVNA

3,04 m²

200.06
SKLAD

55,39 m²

200.07
CHODBA

5,30 m²

200.08
PŘEDSÍŇ MUŽI

6,76 m²

200.09
WC MUŽI

5,78 m²

200.10
PŘEDSÍŇ ŽENY

8,94 m²

200.11
WC ŽENY

2,06 m²

200.12
ÚKLID

16,02 m²

200.13
ŠATNA

počet osob: max. 28

4,24 m²

200.14
BEZBARIÉROVÉ WC

4,92 m²

200.15
PŘEVLÉKÁRNA SE SPRCHOU

4,94 m²

200.16
PŘEVLÉKÁRNA SE SPRCHOU

8,76 m²

200.17
TISKÁRNY

8,55 m²

200.18
TECHNOLOGIE

27,48 m²

200.19
SDÍLENÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST

počet osob: 10 58,38 m²

200.20
SDÍLENÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST

počet osob: 24

99,73 m²

210.21
SDÍLENÁ DIGITÁLNÍ LABORATO Ř

počet osob: 14

41,90 m²

210.22
SDÍLENÁ DIGITÁLNÍ LABORATO Ř

počet osob: 6
34,96 m²

210.23
SDÍLENÁ DIGITÁLNÍ LABORATO Ř

počet osob: 1

12,81 m²

210.24
SKLAD

17,41 m²

220.25
SDÍLENÁ KANCELÁ Ř

počet osob: 3
34,97 m²

220.26
SDÍLENÁ KANCELÁ Ř

počet osob: 6

33,17 m²

220.27
SDÍLENÁ KANCELÁ Ř

počet osob: 1

81,54 m²

220.28
SDÍLENÁ KANCELÁ Ř

počet osob: 8
43,32 m²

250.29
MULTIMEDIÁLNÍ DÍLNA

počet osob: 6

22,26 m²

250.30
MULTIMEDIÁLNÍ DÍLNA

počet osob: 1

22,14 m²

250.31
MULTIMEDIÁLNÍ DÍLNA

počet osob: 1

14,00 m²

260.32
LODŽIE

9,98 m²

260.33
LODŽIE

9,73 m²

260.34
LODŽIE

11
x1

50
x3

10

11
x1

50
x3

10

5600 5600 5600 5600 7000 4800 6700

22480 5540 11670 9508

28140 21382

49522

64
60

10
79

0

47
40

22
60

59
40

65
80

35
20

72
70

17
37

0

66
90

1075

200 1325

9x
19

1,6
7x

25
0

9x
19

1,6
7x

25
0

225 16835 1120 800 1780 800 2800 3425 1920 3530

17220 12485 3274

21
90

24
90

14
20

32979

13
20

19
07

90
0

56
20

10
29

19
07

75
49

94
56

10965

944

3100

900

3100

900
755

19794

8944

20711

29655

25
0

50
0

10
04

0
58

30
50

0
25

0

200200 5160 155 5445 155 2725 190 2790 140 2360 140 2960 140 1600 1370 140 1915 200 1850 3400 140 4245 190 8807

65
20

93
50

50
0

55
10

19
0

16
50

14
0

18
60

65
20

600

500 4860 155 11045 155 5445 155 5845 11400 155 7363 536

30
0

29
80

14
0

31
00

19
60

14
0

60
0

58
10

15
5

38
85

1580 1210 140 2210 150 140 1620 140 1200 140 1275 1285 140 1325 1060 140 5250 140 930 3315

45
0

20
95

14
0

20
85

14
0

19
20

800
2200

800
2200

45
0

43
20

14
0

15
0

17
70

14
0

25
60

14
0

27
80

14
0

76
0

15
0

11
60

23
70

14
0

25
60

1700 2800 1960 23400

8365 2470 1715

17
00

34
10

3400

17
60

96
0

96
0

950 965 200 1450 400

11
80

0
15

5
73

35
50

0

9260 2140

80
82

34
70

16
80

66
50

15
5

74
35

40
0

25
0

30
0

43
00

14
0

17
80

14
0

30
90

19
0

74
25

1845 140 1710 140 600

200 4185 190 7423 579

155

250

47
00

48
00

47
40

22
60

59
40

80
0

22
00

1460 140

3%3%

10

10

A A

1

1

C C

2500 (400) 3300 (-400) 2900 (0)3300 (-400)

21
80

18
35

15
5

35
50

40
0

17
80

40
0

19
50

35
90

29
00

(0
)

2500 (400)

2500
(400)

29
00

(0
)

3300 (1430)

33
00

(1
43

0)

(2300)600(400)2500(400)25002500 (400)

29
00

(0
)

2900 (0)

25
00

(4
00

)

2500
(400)

2500
(400)

250

1,2%

2%

2,3%2,3%2,1%2,1%

2,1%

1,7
%

1,7
%

3000 2160 400 5200 400 2480 190 2530 400 +4,000

1692 4524 5789

620

22
50

13
80

40
0

43
40

40
0

18
60

40
0

55
40

40
0

11
50

LEGENDA MATERIÁLU
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOK Ů TYPU THERM AKU TL. 190 mm

PŘÍČKY Z KERAMICKÝCH PŘÍČKOVEK TL. 140 mm

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOK Ů TYPU THERM TL. 240 mm

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY

TEPELNÁ IZOLACE Z POLYSTYRENU (EPS  DLE VÝPISU SKLADEB)

TEPELNÁ IZOLACE Z POLYSTYRENU (PERIMETR NEBO XPS DLE
VÝPISU SKLADEB)

ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOK Ů TYPU THERM TL. 300 mm

TEPELNÁ IZOLACE Z P ĚNOVÉHO SKLA
BETONOVÉ TRUHLÍKY
PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU - ISO NOSNÍK

TEPELNÁ IZOLACE PIR

PLETIVO

DŘEVO, DŘEVOPLAST, MATERIÁLY NA BÁZI DŘEVA

HLINÍKOVÉ TERASOVÉ PROFILY
HPL SANITÁRNÍ PŘÍČKA

POROROŠT

PODLAHOVÝ POTĚR DLE SKLADBY KONSTRUKCÍ, PROSTÝ BETON
2x DESKA SDK
AKUSTICKÁ IZOLACE

Formát: Paré

Číslo výkresu - revize: Měřítko:

Datum:
18 A4

+420 775 124 685 www.sinc.cz

Katastrální území: Zakázka číslo:

Zpracovatel části projektu:

Generální projektant:
Sinc s.r.o.
Průmyslová 560
530 03 Pardubice
IČO: 288 14 878

Kód projektu: Stupeň Stavební objekt: Profese: Část: Číslo: Revize: Popis:

Název:

Název projektu:

Stavebník/objednatel:

Místo stavby:

Stupeň dokumentace:

Část dokumentace:

Stavební objekt:

Vypracoval:

Hlavní inženýr projektu:

Zodpovědný projektant:

Architektonicko stavební řešení

Půdorys 2.NP D.1.1.3 -  R01

07/2023

1:50

Pardubice 230301

SO01 Budova PARvic

Ing. Zdislava Suchánková

Ing. Jaroslav Dvo řák

Ing. Jaroslav Dvo řák Sinc s.r.o.
Průmyslová 560
530 03 Pardubice
IČO: 288 14 878

+/- 0,000 = 220,20 m n. m.

R011_1DASTSO01DURPAR

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

Ke Tvrzi 235, 530 03 Pardubice

IČO: 708 92 822

Pardubické vývojové inova ční centrum (PARvic)
dokumentace pro územní řízení (DUR)

Tabulka místností 2NP

OZN.M. NÁZEV MÍSTNOSTI Kód prvku

CCI 2
Vybudované

prostory PLOCHA [m²] POČET OSOB

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

POZNÁMKAPODLAHA STĚNY STROP
200.01 SCHODIŠŤOVÁ GALERIE MI00.01.0044 31,63 0 PDL9, PDL12 betonová st ěrka P1 malba P6 pohledový beton sokl stěrka 10 cm
200.02 VÝTAHOVÁ ŠACHTA MI00.01.0045 4,70 0 P1 malba P6 pohledový beton
200.03 SDÍLENÝ FOYER MI00.01.0046 90,34 0 PDL9 betonová st ěrka P1 malba P6 pohledový beton sokl stěrka 10 cm
200.04 SDÍLENÁ KUCHYNĚ S BAREM MI00.01.0047 19,25 0 PDL9 betonová st ěrka P1 malba, P2 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.05 SERVEROVNA MI00.01.0048 3,16 0 PDL7 keramická dlažba P1 malba P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.06 SKLAD MI00.01.0049 3,04 0 PDL7 keramická dlažba P1 malba P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.07 CHODBA MI00.01.0050 55,39 0 PDL9 betonová st ěrka P1 malba, P2 ker. obklad P5 SDK podhled sokl stěrka 10 cm
200.08 PŘEDSÍŇ MUŽI MI00.01.0051 5,30 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P2 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.09 WC MUŽI MI00.01.0052 6,76 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P2 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.10 PŘEDSÍŇ ŽENY MI00.01.0053 5,78 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P2 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.11 WC ŽENY MI00.01.0054 8,94 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P2 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.12 ÚKLID MI00.01.0055 2,06 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P2 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.13 ŠATNA MI00.01.0056 16,02 max. 28 PDL7 keramická dlažba P1 malba P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.14 BEZBARIÉROVÉ WC MI00.01.0057 4,24 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P2 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.15 PŘEVLÉKÁRNA SE SPRCHOU MI00.01.0058 4,92 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P3 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.16 PŘEVLÉKÁRNA SE SPRCHOU MI00.01.0059 4,94 0 PDL5 keramická dlažba P1 malba, P3 ker. obklad P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.17 TISKÁRNY MI00.01.0060 8,76 0 PDL9 betonová st ěrka P1 malba P5 SDK podhled sokl stěrka 10 cm
200.18 TECHNOLOGIE MI00.01.0061 8,55 0 PDL7 keramická dlažba P1 malba P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
200.19 SDÍLENÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST MI00.01.0062 27,48 10 PDL8 vinyl P1 malba P6 pohledový beton sokl vinyl 10 cm
200.20 SDÍLENÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST MI00.01.0063 58,38 24 PDL8 vinyl P1 malba P6 pohledový beton sokl vinyl 10 cm
210.21 SDÍLENÁ DIGITÁLNÍ LABORATO Ř MI00.01.0064 99,73 14 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
210.22 SDÍLENÁ DIGITÁLNÍ LABORATO Ř MI00.01.0065 41,90 6 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
210.23 SDÍLENÁ DIGITÁLNÍ LABORATO Ř MI00.01.0066 34,96 1 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
210.24 SKLAD MI00.01.0067 12,81 0 PDL7 keramická dlažba P1 malba P6 pohledový beton sokl keramický 10 cm
220.25 SDÍLENÁ KANCELÁ Ř MI00.01.0068 17,41 3 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
220.26 SDÍLENÁ KANCELÁ Ř MI00.01.0069 34,97 6 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
220.27 SDÍLENÁ KANCELÁ Ř MI00.01.0070 33,17 1 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
220.28 SDÍLENÁ KANCELÁ Ř MI00.01.0071 81,54 8 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
250.29 MULTIMEDIÁLNÍ DÍLNA MI00.01.0072 43,32 6 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
250.30 MULTIMEDIÁLNÍ DÍLNA MI00.01.0073 22,26 1 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
250.31 MULTIMEDIÁLNÍ DÍLNA MI00.01.0074 22,14 1 PDL6 koberec P1 malba P6 pohledový beton
260.32 LODŽIE MI00.01.0075 14,00 0 PDL13
260.33 LODŽIE MI00.01.0076 9,98 0 PDL13
260.34 LODŽIE MI00.01.0077 9,73 0 PDL13
Celkem 847,57

Revize Popis Kreslil Datum


